
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

Iepirkuma procedūras 

“Ķekavas novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Ķekavas Novads” izdošana” 

 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2016/11 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

 

PROTOKOLS 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2016.gada 9.maijs 

Plkst. 11:10 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 
k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Nepiedalās: __________________ 
Protokolē: I.Viegliņa 

 

Darba kārtība: Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  
 

 

1. Piedāvājumu noformējumu un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkumu 

komisija pārbauda, vai piedāvājumi izstrādāti un noformēti atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām. 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

1. SIA Sabiedrības informēšanas centrs Atbilst 

2. SIA Siguldas elpa Atbilst 

3. SIA Rīgas apriņķa avīze Atbilst 

 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Tehniskā piedāvājuma atbilstības 

pārbaude 

1. SIA Sabiedrības informēšanas centrs Neatbilst* 

2. SIA Siguldas elpa Neatbilst** 

3. SIA Rīgas apriņķa avīze Atbilst 

2.1. Ķekavas novada pašvaldība 2016.gada 2.maijā visiem piedāvājumus iesniegušiem 

pretendentiem nosūtīja vēstuli par piedāvājumu precizēšanu. 

2.2. * Pretendents SIA Sabiedrības informēšanas centrs 2016.gada 05.maija vēstulē  Nr. SIC IZ 

06/050516 ir sniedzis informāciju par to, ka izpildītājam nav sava iznākoša laikraksta. Līdz ar to 

ir konstatēta neatbilstība tehniskās specifikācijas 3.6.punkta c) apakšpunktam – Izdevuma 

“Ķekavas Novads” piegādi Izpildītājs nodrošina kopā ar savu iznākošo laikrakstu izdevuma 

“Ķekavas Novads” tirāžas apjomā. 

mailto:novads@kekava.lv


2.3.** Pretendents SIA Siguldas elpa līdz 2016.gada 6.maijam plkst.12:00 nav iesniedzis 

norādīto informāciju. 
 

2.4. Pretendenti - SIA Sabiedrības informēšanas centrs un SIA Siguldas elpa, no tālākās vērtēšanas 

tiek izslēgti. 
 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

3.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumos nav aritmētisko kļūdu.  

3.2. Iepirkumu komisija ir izvērtējusi, vai nav iesniegti nepamatoti lēti piedāvājumi. 

3.3. Iepirkumu komisija, ņemot vērā Iepirkuma procedūras nolikumā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu EUR bez PVN, kas atbilst Iepirkuma noteikumu 

prasībām. 

3.4. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņu no Ministru kabineta noteiktās informācijas 

sistēmas (2.pielikums uz 3.lpp.) par pretendentu un secina, ka SIA “Rīgas Apriņķa Avīze” 

(vienotais reģistrācijas numurs 40103037514) nav nodokļu parādi uz 2016.gada 11.aprīli un 

9.maiju, kā arī nav iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos paredzēto pārkāpumu, nav 

aktuālu datu par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 
 

4. Lēmuma pieņemšana  

 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju un piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA 

“Rīgas Apriņķa Avīze”, vienotais reģistrācijas numurs 40103037514, piedāvātā līgumcena EUR 

22745,16 (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit pieci euro un 16 euro centi) bez PVN. 

Šo lēmumu var apstrīdēt Administatīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas. 
 

Sēdes beigu laiks: 11:25 
 

Pielikumā: 

1. Apliecinājums uz 1.lpp.; 

2. E-izziņa uz 3. lpp.; 
 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________  

L.Danileviča __________________   

    J.Zvaigzne __________________   

    I.Kalniņš __________________   

J.Firsts __________________     

 

 Protokolēja:                I.Viegliņa   __________________ 

 



  



1.Pielikums 

 

Apliecinājums 

 

 

 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2016.gada 9.maijā 

 

 

Apliecinājums ar parakstu pirms pašvaldības pasūtījuma piešķiršanas iepirkumam “Ķekavas 

novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Ķekavas Novads” izdošana”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. ĶNP 2016/11, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ vajadzētu uzskatīt, ka ir 

personīgi ieinteresēts kāda pretendenta darbībā un nav ar to saistīts Publisko iepirkumu likuma 

23.panta pirmās daļas izpratnē. 

 

 

 

L.Danileviča __________________ 

J.Firsts __________________ 

 

 

 


